



สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
Highland Research and Development Institute (Public Organization)

ประกาศสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๑๓ รายการ
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน) ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุการเกษตร
จำนวน ๑๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

๑. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ลิ้มศักดิ์ากุลเคมีเกษตร จำกัด จำนวน ๒ รายการ
โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๙,๒๐๐.๐๐บาท (เก้าพันสองร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ
ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๒. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธ.ปราณีการเกษตร จำนวน ๑๑
รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๔๘,๓๒๖.๐๐บาท (สี่หมื่นแปดพันสามร้อยยี่สิบหกบาทถ้วน)
รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

ประกาศ ณ วันที่ ๒๖ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๑

(นายวีรัตน์ ปราสาททุกซ์)

รองผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง ด้านการพัฒนา
ปฏิบัติหน้าที่แทนผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาหลังสุด		บ.ลีส้มศักดิ์คาทอลิกเคมีเกษตร		จ.เจริญการเกษตร		ช.ปราณีการเกษตร	
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	ขุยมะพร้าวละเอียด	20.00	กระสอบ	69.00	1,380.00	-	-	85.00	1,700.00	69.00	1,380.00
2	กาบมะพร้าวสับ	20.00	กระสอบ	74.00	1,480.00	-	-	75.00	1,500.00	74.00	1,480.00
3	ปุ๋ยออสโมโคทสูตร 13-13-13 ขนาดบรรจุ 25 กก.	2.00	กระสอบ	2,675.00	5,350.00	2,675.00	5,350.00	-	-	-	-
4	ปุ๋ยอินทรีย์พญานาค ขนาดบรรจุ 25 กก.	20.00	กระสอบ	160.00	3,200.00	-	-	170.00	3,400.00	160.00	3,200.00
5	กระถางพลาสติกกลมสีดำ ขนาด 4 นิ้ว	2,000.00	ใบ	2.30	4,600.00	-	-	2.30	4,600.00	2.20	4,400.00
6	กระถางพลาสติกกลมสีดำ ขนาด 5 นิ้ว	1,000.00	ใบ	3.00	3,000.00	-	-	3.00	3,000.00	2.50	2,500.00
7	กระถางพลาสติกกลมสีดำ ขนาด 6 นิ้ว	1,000.00	ใบ	2.50	2,500.00	-	-	3.20	3,200.00	2.50	2,500.00
8	พลาสติกใส 150 MC UV 7% 4x100 ม.	1.00	ม้วน	5,228.00	5,228.00	7,062.00	7,062.00	5,500.00	5,500.00	5,228.00	5,228.00
9	พลาสติกดำทึบหนา 100 ไมครอน UV 5% 4*100 เมตร	2.00	ม้วน	3,850.00	7,700.00	-	-	-	-	3,800.00	7,600.00
10	ปุ๋ยคอก	430.00	กระสอบ	35.00	15,050.00	-	-	-	-	35.00	15,050.00
11	ปุ๋ยสูตร 15-15-15	5.00	กระสอบ	770.00	3,850.00	770.00	3,850.00	-	-	-	-
12	พลาสติกคลุมแปลงสีดำ ขนาด 1.5*400 เมตร	2.00	ม้วน	1,245.00	2,490.00	1,370.00	2,740.00	1,300.00	2,600.00	1,245.00	2,490.00
13	ตาข่ายพรางแสงสีดำ 50% ขนาด 2*100 เมตร	2.00	ม้วน	1,250.00	2,500.00	1,450.00	2,900.00	1,250.00	2,500.00	1,249.00	2,498.00
รวมเงินทั้งหมด					58,328.00		21,902.00		28,000.00		48,326.00
รวมเงินที่ซื้อ							9,200.00				48,326.00

หมายเหตุ จัดซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน 13 รายการ รวมเป็นจำนวนเงิน

57,526.00 บาท

จัดซื้อวัสดุจำนวน 2 รายการ จาก บ.ลีส้มศักดิ์คาทอลิกเคมีเกษตร รวมเป็นเงิน

9,200.00 บาท

จัดซื้อวัสดุจำนวน 11 รายการ จาก ช.ปราณีการเกษตร รวมเป็นเงิน

48,326.00 บาท